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بررسی تخصصی فیکس پال (fixpal.co) و آشنایی با خدمات این وب سایت
باید به شما بگویم دیگر دوره گشتن در بازار به منظور پیدا کردن یک تعمیر کار تخصصی تمام شده است. کافی است نام فیکس پال را سرچ کنید تا خود

شاهد این شگفتی در حوزه تعمیرات تخصصی مبلمان و صندلی های اداری باشید.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، باید به شما بگویم دیگر دوره گشتن در بازار به منظور پیدا کردن یک تعمیر کار تخصصی تمام شده است. کافی است
نام فیکس پال را سرچ کنید تا خود شاهد این شگفتی در حوزه تعمیرات تخصصی مبلمان و صندلی های اداری باشید. از این پس با خیال راحت کارتان
را به دست کاردان بسپارید و فارغ از هزینه های جابجایی های گران قیمت در هر مسیر سخت و اسانی تنها به فعالیت های روزمره خود بپردازید و در
زمان رسیدن محصول از کیفیت بی نظیر آن لذت ببرید. این فرآیند بسیار ساده است و با چند کلیک در صفحه تعمیرات فیکس پال برای شما مدیریت

می شود.

در دنیای مدرن امروز که همه به سمت مصرف گرایی کشیده شده اند. چه بهتر که شما شیوه و سبک زندگی خود را متفاوت کنید و در مسیرهای متمایز
تر گام بردارید. به جای اینکه خود را در بمباران وسایل جدید و به روز در گیر کنید به شما توصیه می کنیم با یک تیم تخصصی تعمیرات آشنایی لازم را
پیدا کنید. بر همین اساس ما بسیار در بین گزینه های که در این راستا در پیش رویمان قرار داشت به بررسی و تحقیق پرداختیم تا اگر قرار است بنا را به

تعمیرات به جای خرید بگذاریم.

بهترین ها در طول این مسیر آن هم در این عصر مدرن در پیش رویمان قرار داده شود. بر همین اساس در بین تعمیرکاران بی شماری که در حوزه
خدمات تخصصی محصولات خانگی فعالیت می کردند به وب سایتی رسیدیم که از هر منظری بی رقیب بود. از لحاظ کیفیت خدمات این تیم تخصصی
یراق آلات و متریالی استفاده می کرد که مشابه آن در سطح کلاس های جهانی قابل مشاهده بود. از سوی دیگر با یاری گرفتن از برترین اساتید در حوزه

فن تعمیرات تخصصی سعی بر یکتا بودن داشت که در این راه هم بهترین های خود را به تصویر کشیده بود.

با این همه وصف حال شاید تصور کنید که این تیم تخصصی هزینه گزافی را در پیش روی شما قرار داده است، اما این طور نیست. چرا که با مقرون به
صرفه ترین هزینه ها حتی با هزینه جابجای رایگان، مرسوله های سنگین شما خدمات خود را با بی نظیر ترین دستاوردها به شما ارائه داده است. در
یک کلام باید بگویم فیکس پال انقلابی در جهت تعمیرات تخصصی محصولات و اکسسوری های دکوری منزل شما است. از همین رو در این مقاله قرار
است به مزایای و خدماتی که این پلتفرم ایرانی با خدمات آنلاین و بی واسطه خود در پیش روی شما قرار می دهد بیشتر شما را آشنا کنیم پس با ما

همراه باشید.

این تعمیرکاران حرفه ای به خوبی می شناسید؟

اعتماد به اینکه چه کسی وسایل لوکس منزل شما را باید تعمیر کند قدری سخت است. چرا که شاید متریال مد نظر شما در کنار تم های رنگی مورد
علاقه تان به کار گرفته نشود. یا حتی آن کیفیت اولی را که از محصول خود انتظارش داشتید بعد از تعمیر در پیش رویتان قرار داده نشود. هستند
موسسه های خدماتی که در این مسیر با دروغ های خود این حسن اعتماد را به طور کل از بین برده اند و دیگر کمتر کسی می تواند به حرف تعمیر

کاران تخصصی اعتماد کند.

باید به شما بگویم دیگر دوره گشتن در بازار به منظور پیدا کردن یک تعمیر کار تخصصی تمام شده است. کافی است نام فیکس پال را سرچ کنید تا خود
شاهد این شگفتی در حوزه تعمیرات تخصصی مبلمان و صندلی های اداری باشید. از این پس با خیال راحت کارتان را به دست کاردان بسپارید و فارغ
از هزینه های جابجایی های گران قیمت در هر مسیر سخت و اسانی تنها به فعالیت های روزمره خود بپردازید و در زمان رسیدن محصول از کیفیت بی

نظیر آن لذت ببرید. این فرآیند بسیار ساده است و با چند کلیک در صفحه تعمیرات فیکس پال برای شما مدیریت می شود.

چقدر فیکس پال را می شناسید؟

بدون شک برای یک بار هم که شده است در حوزه تعمیرات تخصصی نام فیکس پال به گوش شما خورده است. فیکس پال با بهرهگیری از تیم
متخصص و تجهیزات حرفهای، فرآیند تعمیر مبلمان و میز و صندلی را به صورت مرحلهای و دقیق انجام میدهد. ابتدا، پس از بررسی دقیق آسیب
دیدگی و نوع متریال، بهترین روش تعمیر انتخاب میشود. این مهم بر اساس عکس و تصاویر ارسالی شما دنبال می شود سپس، قطعات آسیب دیده

تعویض یا ترمیم شده و در صورت نیاز، روکش و رنگآمیزی مجدد انجام میشود.

در نهایت، با انجام تنظیمات نهایی، مبلمان و صندلی های اداری به حالت اولیه خود بازگردانده می شود. فیکس پال با ارائه خدمات متنوع و باکیفیت،



به شما کمک میکند تا عمر مفید مبلمان خود را افزایش داده و هزینههای خرید مبلمان جدید را کاهش دهید. در ادامه از خدمات این وب سایت
آنلاین بیشتر با شما خواهیم گفت با ما باشید.

خدمات ارائه شده از سوی فیکس پال

تمامی چالش های که برای جابجایی وسایل سنگین و دکوری منزل خود تا کنون داشتید را به دست فراموشی بسپارید. چرا که فیکس پال صفر تا صد
خدمات موردنیاز مشتریان را به شرط فراهم بودن شرایط در محل و در غیر این صورت در کارگاه با جابجایی رایگان به انجام می رساند. در ادامه برخی از

این خدمات تعمیراتی را با شما در میان می گذاریم.

تعمیرات صندلی اداری

صندلی های اداری بیشترین کاربرد را به لحاظ استفاده در فضای کار بر دوش دارد. از همین رو برای تعمیر جک صندلی، تعویض چرخهای صندلی، تعمیر
دستههای صندلی، تعویض روکش صندلی و تعمیر مکانیزم پشتی صندلی می توانید از خدمات تخصصی تیم فیکس پال در این مسیر یاری بگیرید.

تعمیرات صندلی مدیریتی

امر دیگری که از طریق تیم فیکس پال توجه ما را به خود جلب کرد تعمیر تخصصی صندلی های مدیریتی است. چرا که این قبیل صندلی ها در نمونه
های بسیار متنوعی با چهار چوبی متمایز از هم وجود دارند و هر کدام مشکل مختص به خود را دارند. از همین رو برای تعمیر آن نیاز است یک
متخصص حتماً دست به کار شود. از همین رو باید بگویم در فیکس پال می توانید تعمیر صندلیهای چرمی، تعویض قطعات فرسوده و تنظیم ارتفاع و

زاویه صندلی را به بهترین شکل شاهد باشید.

تعمیرات صندلی کامپیوتر

تعمیر صندلیهای گیمینگ، تعمیر صندلیهای ارگونومیک، تعویض قطعات الکترونیکی و تنظیم ارتفاع و تکیهگاه صندلی از مهم ترین پارامترهای است
که در راستای تعمیرات صندلی های کامپیوتری قابل مشاهده است. بر همین اساس باید بگویم با تیم تخصصی و توانمند فیکس پال شما می توانید

این چالش ها را از پیش روی خود بردارید.

تعمیرات صندلی اپن و کانتر

بدون شک همه شما پشت اپن آشپزخانه و دفاتر کانترهای پذیرش در هر ارکانی شاهد صندلی های اوپن و کانتر بوده اید. این صندلی ها هم استفاده
بیشتری را نسبت به سایر صندلی ها دارند و هم اینکه بیشتر در معرض رطوبت و مواد غذایی نسبت به سایر صندلی ها قرار دارند پس تعویض روکش

و نشیمنگاه و تعمیر پایههای صندلی دو امر بسیار مهمی است که به لطف فیکس پال برای شما فراهم شده است.

تعمیرات انواع مبلمان اداری

مبلهای انتظار، مبلهای کنفرانسی، تعمیر مبل اداری کنفرانسی و سایر مبلمان اداری را می توانید با خیال راحت به تیم فیکس پال بسپارید. البته که
تعمیر مبلمان کلاسیک، مبلمان سلطنتی، مبلمان راحتی و مبلمان استیل منزل شما هم با این تیم زبده به بهترین شکل دنبال می شود. از تعویض استر و

روکش تا تعویض قطعات آسیب دیده همه و همه برای شما به سادگی دنبال می شود.

تعویض روکش مبل پارچهای

تعمیر فوم مبل، تعویض فوم سرد و گرم در کنار تعویض اسفنج هم از دیگر کارهای است که به وسیله این تیم تخصصی صورت می گیرد. در یک کلام
باید بگویم با فیکس پال هیچ کاری روی زمین نخواهد ماند.

صفحه اختصاصی تعمیرات فیکس پال

در صورتی که نیاز به تعمیر وسیله خاصی در حوزه مبلمان و میزهای اداری و صندلی های شرکتی خود دارید می توانید به وب سایت فیکس پال مراجعه
کنید و از طریق این صفحه فرم مخصوصی را برای ثبت سفارش خود پر کنید. از طریق درگاه های ارتباطی که برای شما در نظر گرفت شده است عکس
محصول مد نظر را ارسال کنید و با استعلام قیمت برای ثبت سفارش اقدام کنید. این را در نظر داشته باشید که در تهران جابجایی ها به صورت رایگان
صورت می گیرد. برای سایر شهرها هم سعی شده است از طریق باربری های همکار با قیمت مقرون به صرفه تر خدمات جابجایی ارائه شود. تمام این

کارها را با چند کلیک می توانید دنبال کنید و در وقت و هزینه خود صرفه جویی به عمل آورید.

کلام آخر در راستای تیم برگزیده برای تعمیرات تخصصی

در آخر باید بگویم فیکس پال یک پلتفرم آنلاین تعمیرات تخصصی مبلمان و صندلی است که با ارائه خدمات متنوع و باکیفیت، به شما کمک میکند تا



عمر مفید مبلمان خود را افزایش داده و هزینههای خرید مبلمان جدید را کاهش دهید. این پلتفرم با استفاده از تیم متخصص و تجهیزات حرفهای،
فرآیند تعمیر را به صورت مرحلهای و دقیق انجام میدهد و با ارائه خدمات متنوعی مانند تعمیر صندلی اداری، مدیریتی، کامپیوتری، اپن و کانتر، تعمیر

انواع مبلمان اداری و خانگی، تعویض روکش و فوم مبل و بسیاری موارد دیگر نیازهای مختلف مشتریان را برطرف میکند.

از مزایای فیکس پال میتوان به استفاده از متریال با کیفیت، قیمت مناسب، جابجایی رایگان در تهران و سایر شهرها با هزینه مناسب و خدمات آنلاین
و بی واسطه اشاره کرد. برای استفاده از خدمات فیکس پال، میتوانید به وب سایت آنها مراجعه کرده و فرم مخصوص ثبت سفارش را پر کنید. تنها با
چند کلیک تمام چالش های که تا به امروز در پیش روی خود داشتید در راستای تعمیرات تخصصی مبلمان و میز و صندلی اداری از پیش روی شما

برداشته می شود.


